
 

 

Uchwała nr 2009/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r.  
 

w sprawie umowy rocznej o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na obszarze województwa mazowieckiego pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Spółką „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o.  
w roku 2021 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5,  
art. 8 pkt 2, art. 15 ust. 1 pkt 9, art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944), § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz § 3 ust. 2 Umowy Ramowej  
nr 4/KM/NI.IT.I./09 o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze województwa mazowieckiego z dnia 19 maja 2009 r.1  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze Spółką „Koleje 

Mazowieckie – KM” sp. z o.o. umowy rocznej o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze województwa mazowieckiego na kwotę 
392.598.000 zł. 

2. Do podpisania aneksu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Katarzynę 
Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Magdalenę  
Prządkę-Głodek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury  
ds. Transportu Kolejowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienionej aneksami: nr 1 z dnia 31 sierpnia 2009 r., nr 2 z dnia 12 stycznia 2010 r., nr 3 z dnia 28 grudnia 2011 r., nr 4 z dnia  
20 marca 2013 r., nr 5 dnia z 30 maja 2017 r., nr 6 z dnia 12 grudnia 2018 r. oraz nr 7 z dnia 3 czerwca 2019 r.   


